
ZARZĄDZEN~Ę~ ( 
Burmistrza Qpoczna Nr .J...'-1 { Jatf 

z dnia .fi..'i.l.0.::2.0.~r..„„.„ .. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań w przedmiocie nabycia 
nieruchomości przeznaczonych pod cmentarz komunalny wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję komisję do przeprowadzenia w moim imieniu rokowań w sprawie nabycia 

nieruchomości na rzecz Gminy Opoczno przeznaczonych pod cmentarz komunalny wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr X/7512011 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
26 sierpnia 2011 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w północno - wschodniej części miasta Opoczna, przeznaczonego pod 
lokalizację cmentarza komunalnego (Dz. U. W. Ł. z 2011 r., Nr 317, poz. 3187) 
w następującym składzie: 

• Panią Stanisławę Bednarczyk Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami, 

• Panią Marzannę Wojciechowską Inspektora w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami, 

• Panią Annę Plewę Inspektora w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§2 
Komisja przeprowadza rokowania w dwuosobowym składzie. 

§3 
Z przeprowadzonych rokowań sporządzany jest protokół, który przedkłada się do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Opoczna. 
§4 

Przy wykonywaniu swoich czynności członkowie komisji są zobowiązani przestrzegać 
przepisów prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swe wykonywać ze 
szczególną starannością, mając na względzie kierowanie się zasada ochrony interesu Gminy 
Opoczno. 

§5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 
§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




